
Управление образования 
администрации Нытвенского городского округа

ПРИКАЗ

от 28 марта 2024 г. № 91

О внесении изменения в приказ 
14.09.23 № 230 «О проведении 
школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников в Нытвенском 
городском округе в 2023-2024 учебном году»

В целях приведения в соответствие с требованиями порядка 
проведения всероссийской олимпиады школьников
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ от 14.09.23 № 230 «О проведении школьного 
этапа всероссийской олимпиады школьников в Нытвенском городском 
округе в 2023-2024 учебном году» следующие изменения:

1.1. приложение 1 «Состав организационного комитета по 
проведению всероссийской олимпиады школьников в Нытвенском 
городском округе в 2023-2024 учебном году изложить в следующей 
редакции:

«1. Скрипник Людмила Валерьевна, начальник Управления 
образования - председатель оргкомитета;

2. Исангельдинова Светлана Игоревна, ведущий специалист 
Управления образования;

3. Агибалова Наталья Викторовна, заместитель начальника 
Управления образования;

4. Лыкова Ирина Владимировна, методист МКУ «Центр по 
обслуживанию образовательных организаций»;

5. Начальник отдела психолого-педагогического сопровождения 
МКУ «Центр по обслуживанию образовательных организаций».»

2. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего 
специалиста Управления образования С.И. Исангельдинову.


